Terminación Anticipada. 

Del proceso celebrado 

entre la segunda Fiscalía 

Provincial de Urubamba.  

2. Se impone una pena de 

CUATRO AÑOS Y DOS 

MESES de pena privativa 

de libertad efectiva. y se 

fija una reparación civil en 

la suma de cuatro mil 

quinientos soles (s/. 

4500.00), a favor de los 

herederos legales de quien 

en vida fue el agraviado.  

Conforme lo prescribe el 

articulo 93 y 95 del Código 

Penal tiene como fin la 

reparación o resarcimiento 

del daño perjuicio 

ocasionado, por lo que ella 

debe fijarse partiendo del